genter in civitate Messane monacos et alios cives ipsius civitatis et eius di-

strettus {sic), ut supradictum est, et obligavit eidem nniversitati et ipsis monaste-

riis stare et non recedere ab ipsa civitate per annos quatuor continuos et com-

pletos docendo gramaticam grecam, ut supra, numerando a primo septembrìs

anni XIII Ind. Pronnnciatum in piena curia nobilìum luratorum nobilis civitatis

Messane XXVIo lulii XII Ind. Et maiestatibus nostris humiliter supplicavit ut

dittam provisionem, decisionem et declaracionem ac omnia et singula in copia

superìus inserta, contenta et specificata ratificare, omologare ac confirmare nostra

serenitas benigniter dignaretur. Nos vero, eius supplicacione benigne admissa,

dittam provisionem, decisionem et declaracionem, ac omnia et singula in prein-

serta copia contenta et specificata laudamus, approbamus, ratificamus ac pieno

favore regio confirmamus. Mandantes per presentes nobilibus Straticoto, ludicibus

et luratis ac offlcialibns et personis aliis diete civitatis, quatenus predictam ordi-

nacionem et determiuacionem ac omnia et singula superius contenta et satisfatta

rata et firma habeant, teneant et observent, faciantque ab aliis inviolabiliter ob-

servari et non contraveniant, nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione

vel causa. In cuius rey testimonium presentes patentes litteras executioni fieri

iussimus nostri sigilli munitas.

Datum Messane die quinto Agusti (sic) XII Ind. anno domini MilloCCCCo

quarto. Rex Martinus.

Dominus Rex mandavit mihi I. de Aricìo prothonotario.

Protoìiotaro, v. 16, e. 38i?-39.
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24.

1404 16 luglio.

Re Martino assegna nn sussidio di otto once ai frati Filippo e Ubertino del-

l'ordine dei Carmelitani.

Datnm Catbanie XVI iulii XII ind.

Cancelleria, v. 42, e. 19.

25.

1406 16 gennaio.

Re Martino concede un sussidio di sei once ad « Aìitoni de Aquila » di Lentini

per studiare a Bologna.

Datum Cathanie XVIo ian. XIIII ind. sub anno d.ni Mo CCCCo Vo ( = 1406).

Cancelleria, \. 43, e. 109.

26.

1406 3 febbraio.

Pro sapienti viro magistro Bono de Marescalco.

Martinns dei gratia etc. luratis et uuiversitatis nobilis civitatis Messane

consiliariis, familiaribus et iidelibus nostris gratiam et bonara voluntatem. Nuper

magister Bonus de Mariscalco, prothonotariatns officii magister notarius, culmini

nostro quandam provisionera per vestros antecessores extractam humiliter presen-

tavit Constitit quod Magister Bonus de Marescalco, ministrans studium